EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  023/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

ALEXANDRE LUIZ FERREIRA

OBJETO

REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE MÚSICA,
VIOLÃO E FLAUTA DOCE, Á TODA POPULAÇÃO INTERESSADA,
POR UM PERIODO DE 11 (ONZE) MESES.

VALOR GLOBAL

R$14.300,00 (Quatorze mil e trezentos reais)

PRAZO

12/02/2019 à 31/12/2019

PROCESSO

0026262

MODALIDADE

Dispensa Nº 14/2019

FRONTEIRA-MG.12 de Fevereiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação